

## Pachet materiale intretinere

I.D.: 68188725

---

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.221,86 RON - 3.221,86 RON

---

Descriere: disc polizat \*125 taiat 25\*4.62=115.50. disc polizat \*125 polizat 6\*10.08=60.48. disc \*230 taiat 25\*10.92=273. pinze bonfaier 10\*1.68=16.80. supapa sens bz 2\*60.50=121. gresie 45\*45 1.42m cutia 5\*78.99=394.95. pedestal chiuveta 1\*83.19=83.19lopeti zincate 20\*17.65=353. cancioage zn 3\*22.69=68.07mistrie 3\*10.08=30.24 trafaleti 1\*21.85=21.85. cozi unelte 30\*12.60 =378. fir motocoasa trimar 1\*10.08=10.08ciocan cauciuc 1\*25.21=25.21 maturi strada 10\*27.73=277.30. cozi maturi 10\*5.04=50.40. bratari \*40 6\*3.36=20.16 bratari \*32-.\*25 12\*2.52=30.24. manometru 1\*15.13=15.13 var pasta 8 kg 4\*12.60=50.40. var lavabil 5l exterior 1\*68.91=68.91. piulita m10+saiba 60\*0.42=25.20. mufa gebo 2 1/2 1\*369.74=369.74. mufa ghebo 2\* 2\*138.65=277.30. mufa ghebo 1 1/2 1\*85.71=85.71.

---